
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad | FANAF EN
Nacional Ñ
de Córdoba    

EXP-UNC:54590/2018

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N” 385/2019, por

la cual se prorroga la designación interina del Dr. Cristián D. VAY (legajo 40926) como

Profesor Adjunto con dedicación semi-exclsuiva (código interno 110/15) en el Grupo de

Teoria de Lie, desde el 1* de agosto y hasta el 10 de diciembre de 2019 y se prorroga

la licencia en el cargo por concurso de Profesor Adjunto con dedicación simple porel

mismo período; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada

Resolución Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-

referendum”del Consejo Directivo N* 385/2019.

ARTÍCULO2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOCE DÍAS DEL MES DE

AGOSTO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 204/2019

AZ/7

ra. SIÉVÍA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


